
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE 

PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZE DNE 12. 4. 2018 
  

 

Správce:  Střední odborné učiliště gastronomie, příspěvková organizace 

sídlem:  U Krbu 521/45, 108 00 Praha 10 

IČ:    41190726 

zastoupená:  Mgr. Kateřinou Mrvovou, ředitelkou 

  

(dále jen „správce“) 

  

a 

  

Pověřenec:     Holubová advokáti s.r.o. 

sídlem:            Za Poříčskou bránou 365/21, Karlín, 186 00 Praha 

IČ:                   246 86 727 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

sp. zn. C 166076 

zastoupená:     Štěpánem Holubem, jednatelem, 

  

(dále jen „pověřenec“) 

  

uzavírají spolu podle § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE PRO OCHRANU 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZE DNE 12. 4. 2018 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

  

1.      Dne 12. 4. 2018 uzavřeli správce a pověřenec smlouvu o zajištění služeb pověřence 

pro ochranu osobních údajů (dále jen „Smlouva“).  

  

2.      Strany mají zájem pokračovat v této spolupráci za stejných podmínek s úpravami 

uvedenými v čl. II. tohoto dodatku Smlouvy. 

 

II. 

Dodatek 

1. Do čl. II Smlouvy se vkládá odstavec 2, který zní:  

 

„Vedle činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů se pověřenec zavazuje správci 

poskytnout na jeho žádost právní poradenství ve všech záležitostech týkajících se provozu 



školy vyjma veřejných zakázek, financování škol a výkaznictví, a to v rozsahu 1 hodiny 

měsíčně.“ 

 

2. Čl. II odst. 2 Smlouvy se přečíslovává na čl. II. odst. 3 Smlouvy.  

 

3. Čl. VI. odst. 2 se mění následovně:  

 

„Tato smlouva se uzavírá od 1. 7. 2021 do 30. 6. 2024.“ 

 

4. Ve zbytku se Smlouva a práva a povinnosti stran nemění.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma účastníky. 

  

2. Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-

li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 

ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 

nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Strany se pro tento 

případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší 

možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

 

3. Pověřenec je srozuměn s tím, že tento dodatek může být uveřejněn v registru smluv.  

 

4. Tento dodatek je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

  

V Praze dne ..........................................  V Praze dne ………………… 

 

 

 

 

..........................................    .............................................. 

Střední odborné učiliště gastronomie,   Holubová advokáti s.r.o. 

příspěvková organizace    Štěpán Holub, jednatel 

Mgr. Kateřina Mrvová, ředitelka    

  

 


